[image: image1.png]s

(G

Formulário de Recurso

Edital de Concurso Público nº 003/2023 Prêmio Álvaro Antônio da Silva de Incentivo a Publicações de Obras Relacionadas à Memória e ao Patrimônio Histórico-Cultural de Balneário Camboriú
Balneário Camboriú, ___ de ___________ de 2023.

À
Fundação Cultural de Balneário Camboriú
O proponente abaixo qualificado vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso nos seguintes termos:

Nome do Proponente: ________________________________________________________

Título do Projeto: ___________________________________________________________
Razões do Recurso:

Atenciosamente,

____________________________________

(assinatura do proponente)
[image: image1.png]